
Pagina(s) 1 de 1 aucltacao 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe [!] 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE ~~·..-.;;~ ..... 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES 
Pregoeiro/Presidente da cornissao 

Jaguaribe/Ce, 3 de Janeiro de 2020. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitacao do(a) PREGAO - 
27 .12.01/2019/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco etetrcnlco abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=429. 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO 

Data da pub/fca,ao do(a) aviso de lfcltatao: 03/01/2020 

OBJETO DA LICITACAO 
REGISTRO DE PRECOS, TIPO MENOR PRECO POR LOTE, VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS 
FORNECIMENTOS DE GOFFE-BREAK, REFEICOES E QUENTINHAS JUNTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. 

LOCAL DA LICITACAO 
SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITA<;AO 

AVENIDA MARIA NIZINHA CAMPELO, 341 -ALDEOTA • CEP: 63475000 - JAGUARIBE/CE 

AVISO DE LICITA<;AO 

NUMERO 27.12.01/2019/2020 SITUACAO ABERTA 

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 16/01/2020 

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 08:00 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 



Pagina(s) 1 de 1 alicitacao 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe [!] 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000- Jaguaribe/CE .,.~11'1iC;.an ..... 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe/Ce, 3 de Janeiro de 2020. 

www.jaguaribe.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=429. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licita,;ao do(a) PREGAO - 
27.12.01/2019/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo: 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO 

Data da publica<;ao do(a) aviso de licita<;ao: 03/01/2020 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE LICITA<;AO - A 
Cornissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha 
Campelo, 341, Aldeota, torna publlco que se encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO 
PRESENCIAL N° 27.12.01/2019, cujo objeto ea REGISTRO DE PREQOS, TIPO MENOR PREQO POR 
LOTE, VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFE-BREAK, REFEl<;OES E 
QUENTIN HAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. 
Que se realizara no dia 16/01/2020, as 08:00 horas. Referido EDITAL estara disponibilizado no endereco 
acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https:1/jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de 
hcitacoes do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). lnformacoes no tel. (88) 3522-1092 e no 
e-mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 02 de Janeiro de 2020. Leilane Kercia Barreto Soares 
- Pregoeira Oficial do Municfpio. 

AVISO DE LICITA<;AO - PREGAO: 27.12.01/2019/2020 - TIPO: MENOR PRE<;O 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 


